
 

 

UCHWAŁA NR 285/2025 

ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian i przemieszczeń w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

/t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 107, poz. 1907/, art 257 pkt 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025 r. 

poz. 39/ oraz art. 26a, art. 50 ust. 6a i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa /t.j. Dz.U. z 2025r. poz. 337, poz. 620, poz. 621/, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 195.243,59 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 2. Ustala się dochody ogółem budżetu Powiatu na rok 2025 w wysokości 266.228.861,01 zł, zgodnie 

z tabelą Nr 1, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 224.451.662,01 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 41.777.199 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 251.959,59 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 56.716 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 5. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 251.959,59  zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 5.906,59 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 6. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 56.716 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 7. Ustala się wydatki budżetu Powiatu ogółem na rok 2025 w wysokości 301.523.866,13 zł, zgodnie 

z tabelą Nr 2, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 224.526.180,13 zł, zgodnie z tabelą Nr 2; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 76.997.686 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 8. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2025 roku, zgodnie z tabelami Nr 3 i Nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lipca 2025 r.

Poz. 7845



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Zarządu 

 

 

Mariusz Węgrzynowski 

  

Członkowie Zarządu: 

  

Włodzimierz Justyna 

  

Michał Czechowicz 

  

Elżbieta Łojszczyk 

  

Teodora Sowik 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7845



 

Tabela Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 285/2025 z dnia 25 czerwca 2025r. 

Dochody budżetu powiatu na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody bieżące Dochody 

majątkowe 

020   Leśnictwo 143 582,00 0,00 5 906,59 149 488,59 149 488,59 0,00 
 02001  Gospodarka leśna 0,00 0,00 5 906,59 5 906,59 5 906,59 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 0,00 0,00 5 906,59 5 906,59 5 906,59 0,00 

758   Różne rozliczenia 69 704 157,12 0,00 189 062,00 69 893 219,12 42 330 569,12 27 562 650,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 947 068,00 0,00 189 062,00 3 136 130,00 1 408 763,00 1 727 367,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 919 701,00 0,00 189 062,00 1 108 763,00 1 108 763,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 2 571 473,40 0,00 275,00 2 571 748,40 2 571 748,40 0,00 

 85321  
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 1 449 289,00 0,00 275,00 1 449 564,00 1 449 564,00 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 3 882,00 0,00 275,00 4 157,00 4 157,00 0,00 
   Razem 266 033 617,42 0,00 195 243,59 266 228 861,01 224 451 662,01 41 777 199,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7845



 

DOCHODY BIEŻĄCE - CZĘŚĆ OPISOWA 

DZIAŁ 020 LEŚNICTWO 

Rozdział 02001 Gospodarka leśna 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 5.906,59 zł 

z przeznaczeniem na uzupełnienie dotacji celowej przyznanej decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-

I.3111.2.99.2024 z 9 maja 2024r. na pokrycie koszów odnowienia 5,44 ha powierzchni leśnej w lasach 

niestanowiących własności Skarbu Państwa, zniszczonej w 2018r. w wyniku pożaru w obrębie Helenów gm. 

Czerniewice, wynikających z decyzji Starosty Tomaszowskiego z 31 marca 2025r. znak: ZRO.6164.32.2022, 

zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.196.2025 z dnia 17 czerwca 2025r. 

DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 

Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę środków z Funduszu Pomocy w wysokości 

189.062 zł z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 

o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa, zgodnie z pismem Ministra Finansów ST3.4752.7.2025.p z dnia 17 czerwca 2025r. 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę środków z Funduszu Pomocy w wysokości 275 zł 

z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z realizacją zadań na rzecz obywateli Ukrainy przez 

Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7845



Tabela Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 285/2025 z dnia 25 czerwca 2025r. 

Zestawienie wydatków budżetu powiatu na 2025 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów   

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

020  Leśnictwo 

przed 
zmianą 497 708,00 497 708,00 497 708,00 0,00 497 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 5 906,59 5 906,59 0,00 0,00 0,00 0,00 5 906,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 503 614,59 503 614,59 497 708,00 0,00 497 708,00 0,00 5 906,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001 Gospodarka leśna 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 5 906,59 5 906,59 0,00 0,00 0,00 0,00 5 906,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 906,59 5 906,59 0,00 0,00 0,00 0,00 5 906,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  
Oświata i 
wychowanie 

przed 
zmianą 136 961 089,89 106 141 872,89 83 024 724,68 70 778 594,25 12 246 130,43 10 182 348,00 245 770,00 12 689 030,21 0,00 0,00 30 819 217,00 30 819 217,00 7 078 397,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 182 724,00 182 724,00 176 199,00 81 346,00 94 853,00 6 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 137 140 813,89 106 321 596,89 83 197 923,68 70 859 940,25 12 337 983,43 10 188 873,00 245 770,00 12 689 030,21 0,00 0,00 30 819 217,00 30 819 217,00 7 078 397,00 0,00 0,00 

 80102 
Szkoły podstawowe 
specjalne 

przed 
zmianą 7 994 678,00 7 919 678,00 7 919 678,00 7 301 908,00 617 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 19 623,00 19 623,00 19 623,00 10 666,00 8 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 014 301,00 7 939 301,00 7 939 301,00 7 312 574,00 626 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80115 Technika 

przed 
zmianą 35 641 158,25 35 461 158,25 35 384 211,25 30 934 558,25 4 449 653,00 0,00 76 947,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 83 399,00 83 399,00 83 399,00 36 815,00 46 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 721 557,25 35 541 557,25 35 464 610,25 30 971 373,25 4 493 237,00 0,00 76 947,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80117 
Branżowe szkoły I 
stopnia 

przed 
zmianą 5 780 762,00 5 780 762,00 4 548 790,00 3 713 423,00 835 367,00 1 222 572,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 34 106,00 34 106,00 30 558,00 12 674,00 17 884,00 3 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 814 868,00 5 814 868,00 4 579 348,00 3 726 097,00 853 251,00 1 226 120,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 
Licea 
ogólnokształcące 

przed 
zmianą 26 023 733,00 25 929 733,00 21 105 082,00 18 767 836,00 2 337 246,00 4 814 776,00 9 875,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 32 725,00 32 725,00 29 748,00 21 191,00 8 557,00 2 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 056 458,00 25 962 458,00 21 134 830,00 18 789 027,00 2 345 803,00 4 817 753,00 9 875,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80132 Szkoły artystyczne 

przed 
zmianą 2 693 033,00 2 693 033,00 2 692 033,00 2 371 590,00 320 443,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 9 871,00 9 871,00 9 871,00 0,00 9 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 702 904,00 2 702 904,00 2 701 904,00 2 371 590,00 330 314,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146 

Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 

przed 
zmianą 376 996,00 376 996,00 376 996,00 0,00 376 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 379 996,00 379 996,00 379 996,00 0,00 379 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 26 434 451,07 25 301 190,07 25 210 262,07 20 763 376,00 4 446 886,07 0,00 90 928,00 0,00 0,00 0,00 1 133 261,00 1 133 261,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 48 900,00 48 900,00 48 900,00 48 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 48 900,00 48 900,00 48 900,00 0,00 48 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 434 451,07 25 301 190,07 25 210 262,07 20 714 476,00 4 495 786,07 0,00 90 928,00 0,00 0,00 0,00 1 133 261,00 1 133 261,00 0,00 0,00 0,00 

 85218 
Powiatowe centra 
pomocy rodzinie 

przed 
zmianą 2 229 871,00 2 194 871,00 2 190 871,00 1 914 382,00 276 489,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 23 900,00 23 900,00 23 900,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 23 900,00 23 900,00 23 900,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 229 871,00 2 194 871,00 2 190 871,00 1 890 482,00 300 389,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85220 

Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, 
mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji 
kryzysowej 

przed 
zmianą 337 107,00 337 107,00 337 107,00 207 207,00 129 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 337 107,00 337 107,00 337 107,00 182 207,00 154 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

przed 
zmianą 9 393 283,00 9 393 283,00 8 623 640,00 8 146 004,00 477 636,00 672 864,00 39 999,00 56 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 275,00 275,00 275,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 393 558,00 9 393 558,00 8 623 915,00 8 146 279,00 477 636,00 672 864,00 39 999,00 56 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7845



 85321 

Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności 

przed 
zmianą 1 447 587,00 1 447 587,00 1 447 587,00 1 262 087,00 185 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 275,00 275,00 275,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 447 862,00 1 447 862,00 1 447 862,00 1 262 362,00 185 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed 
zmianą 6 857 079,00 6 135 079,00 5 228 408,00 4 234 389,00 994 019,00 900 000,00 6 671,00 0,00 0,00 0,00 722 000,00 722 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 9 338,00 9 338,00 9 338,00 152,00 9 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 866 417,00 6 144 417,00 5 237 746,00 4 234 541,00 1 003 205,00 900 000,00 6 671,00 0,00 0,00 0,00 722 000,00 722 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85403 

Specjalne ośrodki 
szkolno-
wychowawcze 

przed 
zmianą 1 625 091,00 1 577 091,00 1 577 091,00 1 033 307,00 543 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 9 338,00 9 338,00 9 338,00 152,00 9 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 634 429,00 1 586 429,00 1 586 429,00 1 033 459,00 552 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed 
zmianą 9 297 631,53 9 297 631,53 4 158 677,47 3 523 488,47 635 189,00 832 902,00 4 306 052,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 4 816,00 4 816,00 4 816,00 4 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 4 816,00 4 816,00 4 816,00 4 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 297 631,53 9 297 631,53 4 158 677,47 3 523 488,47 635 189,00 832 902,00 4 306 052,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510 

Działalność 
placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych 

przed 
zmianą 3 889 141,00 3 889 141,00 2 612 055,00 2 057 566,00 554 489,00 832 902,00 444 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 4 816,00 4 816,00 4 816,00 4 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 4 816,00 4 816,00 4 816,00 4 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 889 141,00 3 889 141,00 2 612 055,00 2 057 566,00 554 489,00 832 902,00 444 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed 
zmianą 301 328 622,54 224 330 936,54 186 208 140,27 146 313 260,72 39 894 879,55 13 809 216,00 5 966 770,06 12 745 810,21 0,00 5 601 000,00 76 997 686,00 76 997 686,00 15 101 460,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 56 716,00 56 716,00 56 716,00 53 716,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 251 959,59 251 959,59 239 528,00 86 589,00 152 939,00 6 525,00 5 906,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 301 523 866,13 224 526 180,13 186 390 952,27 146 346 133,72 40 044 818,55 13 815 741,00 5 972 676,65 12 745 810,21 0,00 5 601 000,00 76 997 686,00 76 997 686,00 15 101 460,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7845



 

Tabela Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 285/2025 z dnia 25 czerwca 2025r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia Plan 

Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 

020   Leśnictwo 0,00 0,00 5 906,59 5 906,59 5 906,59 0,00 
 02001  Gospodarka leśna 0,00 0,00 5 906,59 5 906,59 5 906,59 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 0,00 0,00 5 906,59 5 906,59 5 906,59 0,00 
   Razem 17 954 977,07 0,00 5 906,59 17 960 883,66 17 960 883,66 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7845



 

Tabela Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 285/2025 z dnia 25 czerwca 2025r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2025 roku 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów   

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

020  Leśnictwo 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 906,59 5 906,59 0,00 0,00 0,00 0,00 5 906,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 906,59 5 906,59 0,00 0,00 0,00 0,00 5 906,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001 
Gospodarka 

leśna 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 906,59 5 906,59 0,00 0,00 0,00 0,00 5 906,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 906,59 5 906,59 0,00 0,00 0,00 0,00 5 906,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed zmianą 17 954 977,07 17 954 977,07 17 444 726,07 15 810 816,00 1 633 910,07 142 102,00 368 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 906,59 5 906,59 0,00 0,00 0,00 0,00 5 906,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 960 883,66 17 960 883,66 17 444 726,07 15 810 816,00 1 633 910,07 142 102,00 374 055,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7845



 

WYDATKI - CZĘŚĆ OPISOWA 

I.  Zestawienie wydatków bieżących na zadania własne. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

Zwiększa się wydatki bieżące Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego o kwotę 19.623 zł 

z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem uczniów 

będących obywatelami Ukrainy. 

Rozdział 80115 Technika 

Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków bieżących o łączną kwotę 83.399 zł z przeznaczeniem na realizację 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem uczniów będących obywatelami 

Ukrainy, w tym: 

a) o kwotę 42.607 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 1, 

b) o kwotę 16.000 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 2, 

c) o kwotę 6.310 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 3, 

d) o kwotę 14.646 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 6, 

e) o kwotę 3.836 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 8; 

2) zmniejszeniu wydatków bieżących w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 o kwotę 3.000 zł 

i jednoczesnym przemieszczeniu do rozdziału 80146. 

Rozdział 80117 Branżowe szkoły I stopnia 

Zwiększa się wydatki bieżące o łączną kwotę 34.106 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z kształceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy, w tym: 

1) o kwotę 11.979 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 2; 

2) o kwotę 18.579 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 3; 

3) o kwotę dotacji dla szkoły niepublicznej w wysokości 3.548 zł. 

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 

Zwiększa się wydatki bieżące o łączną kwotę 32.725 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z kształceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy, w tym: 

1) o kwotę 8.564 zł w I Liceum Ogólnokształcącym; 

2) o kwotę 6.737 zł w II Liceum Ogólnokształcącym; 

3) o kwotę 14.447 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 8; 

4) o kwotę dotacji dla szkoły niepublicznej w wysokości 2.977 zł. 

Rozdział 80132 Szkoły artystyczne 

Zwiększa się wydatki bieżące Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 6 o kwotę 9.871 zł 

z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem uczniów 

będących obywatelami Ukrainy. 

Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

Zwiększa się wydatki bieżące w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 o kwotę 3.000 zł 

z przeznaczeniem na szkolenia zawodowe nauczycieli. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7845



DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 

Przemieszcza się wydatki bieżące związane z zadaniami z zakresu rehabilitacji społecznej dotyczące 

weryfikacji danych zawartych we wniosku o dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych 

w kwocie 23.900 zł. 

Rozdział 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej 

Przemieszcza się wydatki bieżące związane z realizacją zadań w zakresie specjalistycznego 

poradnictwa psychologicznego w ramach działania Ośrodka Interwencji Kryzysowej w kwocie 25.000 zł. 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 275 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych 

z realizacją zadań na rzecz obywateli Ukrainy przez Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności. Środki na ten cel pochodzą z Funduszu Pomocy. 

DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

Zwiększa się wydatki bieżące Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego o kwotę 9.338 zł 

z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem uczniów 

będących obywatelami Ukrainy. 

DZIAŁ 855 RODZINA 

Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

Przemieszcza się wydatki bieżące związane z realizacją rządowego programu "Dofinansowanie 

wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027" 

w kwocie 4.816 zł z planu finansowego Domu Dziecka "Słoneczko" do planu finansowego Rodzinnego 

Domu Dziecka "Wrzosik". 

II. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami w 2025 roku. 

DZIAŁ 020 LEŚNICTWO 

Rozdział 02001 Gospodarka leśna 

Zwiększa się wydatki bieżące Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa o kwotę 

5.906,59 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów odnowienia 5,44 ha powierzchni leśnej w lasach 

niestanowiących własności Skarbu Państwa, zniszczonej w 2018r. w wyniku pożaru w obrębie Helenów 

gm. Czerniewice, wynikających z decyzji Starosty Tomaszowskiego z 31 marca 2025r., znak: 

ZRO.6164.32.2022. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7845


		2025-07-24T12:21:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




